

**S. Jakobsen Holding ApS**  
**Sandmosevej 48, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 11 15 68 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2018.

---

**Svend Jakobsen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Jakobsen Holding ApS Sandmosevej 48 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 11 15 68 35
	Stiftet: 11. september 1987
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Svend Kristian Jakobsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Scanrate Financial Systems A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.190 t.kr. mod 3.673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-72.844</b>	<b>-67.564</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.412.573	2.425.242
Andre finansielle indtægter	1.119.291	1.657.572
Øvrige finansielle omkostninger	-23.524	-10.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.435.496</b>	<b>4.005.035</b>
1 Skat af årets resultat	-245.464	-332.370
<b>Årets resultat</b>	<b>2.190.032</b>	<b>3.672.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-54.855	54.855
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.544.887	3.117.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.190.032</b>	<b>3.672.665</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		3.484.548	5.096.208
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.484.548</u>	<u>5.096.208</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.484.548</u></b>	<b><u>5.096.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.409	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	9.740
Andre tilgodehavender		105.829	23.449
Tilgodehavender i alt		<u>117.238</u>	<u>33.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.890.033	19.439.656
Værdipapirer i alt		<u>22.890.033</u>	<u>19.439.656</u>
Likvide beholdninger		326.271	703.963
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>23.333.542</u></b>	<b><u>20.176.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>26.818.090</u></b>	<b><u>25.273.016</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	54.855
4	Overført resultat	25.538.717	23.993.830
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.363.717</u></b>	<b><u>24.673.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	203.546
	Selskabsskat	191.566	257.413
	Anden gæld	262.807	138.372
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.373</u>	<u>599.331</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>454.373</u></b>	<b><u>599.331</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.818.090</u></b>	<b><u>25.273.016</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	225.984	336.562
Regulering af tidligere års skat	19.480	-4.192
	<u><b>245.464</b></u>	<u><b>332.370</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	54.855	0
Resultatandel	-54.855	54.855
	<u><b>0</b></u>	<u><b>54.855</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	23.993.830	20.876.020
Årets overførte overskud eller underskud	1.544.887	3.117.810
	<u><b>25.538.717</b></u>	<u><b>23.993.830</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	500.000	800.000
Udloddet udbytte	-500.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
	<u><b>700.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>



## Noter

---

### **6. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scanrate Financial Systems A/S, CVR-nr. 20 22 49 91 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.